2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 2.4-1
圆形气缸 DSNU/ESNU
�快速反应，起动力很小
�运动性能、使用寿命和
承载能力符合最高要求
�附件范围广
符合 ATEX指令的特定型式，
可用于有潜在爆炸危险的工作

塞
杆
气
缸
圆
形
气
缸
2.4
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 2.4-16
圆形气缸 DSNU
技术参数
订货数据 –基本型
类型 活塞直径∅ 行程 双端具有不可调缓冲器 双端具有可调缓冲器
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
32 25 195 980 DSNU-32-25-P-A 196 020 DSNU-32-25-PPV-A3
40 195 981 DSNU-32-40-P-A 196 021 DSNU-32-40-PPV-A
50 195 982 DSNU-32-50-P-A 196 022 DSNU-32-50-PPV-A
80 195 983 DSNU-32-80-P-A 196 023 DSNU-32-80-PPV-A
100 195 984 DSNU-32-100-P-A 196 024 DSNU-32-100-PPV-A
125 195 985 DSNU-32-125-P-A 196 025 DSNU-32-125-PPV-A
160 195 986 DSNU-32-160-P-A 196 026 DSNU-32-160-PPV-A
200 195 987 DSNU-32-200-P-A 196 027 DSNU-32-200-PPV-A
250 195 988 DSNU-32-250-P-A 196 028 DSNU-32-250-PPV-A
320 195 989 DSNU-32-320-P-A 196 029 DSNU-32-320-PPV-A
40 25 195 990 DSNU-40-25-P-A 196 030 DSNU-40-25-PPV-A
40 195 991 DSNU-40-40-P-A 196 031 DSNU-40-40-PPV-A
50 195 992 DSNU-40-50-P-A 196 032 DSNU-40-50-PPV-A
80 195 993 DSNU-40-80-P-A 196 033 DSNU-40-80-PPV-A
100 195 994 DSNU-40-100-P-A 196 034 DSNU-40-100-PPV-A
125 195 995 DSNU-40-125-P-A 196 035 DSNU-40-125-PPV-A
160 195 996 DSNU-40-160-P-A 196 036 DSNU-40-160-PPV-A
200 195 997 DSNU-40-200-P-A 196 037 DSNU-40-200-PPV-A
250 195 998 DSNU-40-250-P-A 196 038 DSNU-40-250-PPV-A
320 195 999 DSNU-40-320-P-A 196 039 DSNU-40-320-PPV-A
50 25 196 000 DSNU-50-25-P-A 196 040 DSNU-50-25-PPV-A5
40 196 001 DSNU-50-40-P-A 196 041 DSNU-50-40-PPV-A
50 196 002 DSNU-50-50-P-A 196 042 DSNU-50-50-PPV-A
80 196 003 DSNU-50-80-P-A 196 043 DSNU-50-80-PPV-A
100 196 004 DSNU-50-100-P-A 196 044 DSNU-50-100-PPV-A
125 196 005 DSNU-50-125-P-A 196 045 DSNU-50-125-PPV-A
160 196 006 DSNU-50-160-P-A 196 046 DSNU-50-160-PPV-A
200 196 007 DSNU-50-200-P-A 196 047 DSNU-50-200-PPV-A
250 196 008 DSNU-50-250-P-A 196 048 DSNU-50-250-PPV-A
320 196 009 DSNU-50-320-P-A 196 049 DSNU-50-320-PPV-A
63 25 196 010 DSNU-63-25-P-A 196 050 DSNU-63-25-PPV-A3
40 196 011 DSNU-63-40-P-A 196 051 DSNU-63-40-PPV-A
50 196 012 DSNU-63-50-P-A 196 052 DSNU-63-50-PPV-A
80 196 013 DSNU-63-80-P-A 196 053 DSNU-63-80-PPV-A
100 196 014 DSNU-63-100-P-A 196 054 DSNU-63-100-PPV-A
125 196 015 DSNU-63-125-P-A 196 055 DSNU-63-125-PPV-A
160 196 016 DSNU-63-160-P-A 196 056 DSNU-63-160-PPV-A
200 196 017 DSNU-63-200-P-A 196 057 DSNU-63-200-PPV-A
250 196 018 DSNU-63-250-P-A 196 058 DSNU-63-250-PPV-A
320 196 019 DSNU-63-320-P-A 196 059 DSNU-63-320-PPV-A
-H- 注意
通过 DSNU产品模块可配置和
订购更多派生型� 1 / 2.4-24。
带

不能与防尘密封 R8一起使用
7 K2 不能与外螺纹 K6，内螺纹 K3一起使用
传递订货号
DSNU – – – – – – – –
带
活
塞
杆
气
缸
圆
形
气
缸
2.4
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 2.4-25
圆形气缸 DSNU
订货数据 –模块化产品系统
选项�O
一端缩短外
螺纹
内螺纹 特殊螺纹 活塞杆前端
加长
夹紧单元 活塞杆两端
加长
耐腐蚀 防尘密封
…K6 K3 …K5 …K8 KP …K9 R3 R8
– 5K6 – – M16K5 – – – 200K9 – –
订货表
规格 32 40 50 63 条件 代码 输入
代码
� 外螺纹 活塞杆一端带缩短外螺纹
�O
外螺纹
在一端缩短 [mm] 1 …8 1 …10 8 -…K6
内螺纹 活塞杆带内螺纹内螺纹
(M6) (M8) (M10) 9 -K3
特殊螺纹 活塞杆带特殊螺纹特殊螺纹
M10 M12 M16 -…K5
加长活塞杆 加长活塞杆加长活塞杆
前端 [mm] 1 …500 aJ …K8
对于S2-K8而言活塞杆在双端加长
两端 [mm] 1 …500 aA …K9
夹紧单元 活塞杆上的夹紧单元 aB -KP
耐腐蚀 高度耐腐蚀 aC -R3
防尘密封 防尘，坚固的防尘密封带镀硬铬的活塞杆 -R8
8 K6 不能与内螺纹 K3一起使用
9 K3 不能与外螺纹 K6、特殊螺纹 K5一起使用
aJ K8 不能与加长活塞杆K9一起使用
aA K9 只能与活塞杆类型 S2一起使用
aB KP 不能与耐腐蚀 R3、防尘密封 R8一起使用
aC R3 不能与防尘密封 R8一起使用
传递订货号
– – – – – – – –
带
活
塞
杆
气
缸
圆
形
气
缸
2.4
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 2.4-26
圆形气缸 ESNU
技术参数
功能
-N- 缸径
32 …63 mm
-T- 行程长度
1 …50 mm

8
M8 24
12
M12x1.25 M12 3.3 39
50
35 50
10 M10 32 16 M16x1 5 M16 4 7
44
63
10 M10 32 16 M16x1.5 M16 4.7
45
1) 特殊螺纹只限于外螺纹。活塞杆螺纹的六角螺母不包含在供货范围内。
订货数据
类型 活塞直径∅ 行程 不带位置感测 带位置感测
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
32 10 195 870 ESNU-32-10-P 196 376 ESNU-32-10-P-A3
25 195 871 ESNU-32-25-P 196 377 ESNU-32-25-P-A
50 195 872 ESNU-32-50-P 196 378 ESNU-32-50-P-A
40 10 195 873 ESNU-40-10-P 196 379 ESNU-40-10-P-A
25 195 874 ESNU-40-25-P 196 380 ESNU-40-25-P-A
50 195 875 ESNU-40-50-P 196 381 ESNU-40-50-P-A
50 10 195 876 ESNU-50-10-P 196 382 ESNU-50-10-P-A5
25 195 877 ESNU-50-25-P 196 383 ESNU-50-25-P-A
50 195 878 ESNU-50-50-P 196 384 ESNU-50-50-P-A
63 10 195 879 ESNU-63-10-P 196 385 ESNU-63-10-P-A3
25 195 880 ESNU-63-25-P 196 386 ESNU-63-25-P-A
50 195 881 ESNU-63-50-P 196 387 ESNU-63-50-P-A
带
活
塞
杆

� 气缸盖 端盖上的轴向气接口 -MA
1 A 最小行程： 10 mm
传递订货号
ESNU – – – P – – –
带
活
塞
杆
气
缸
圆
形
气
缸
2.4
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 2.4-31
圆形气缸 ESNU
订货数据 –模块化产品系统
选项�O
加长外螺纹 一端缩短外螺纹 内螺纹 特殊螺纹 活塞杆前端加长
…K2 …K6 K3 …K5 …K8
50K2 – – – M10K5 – 30K8
订货表
规格 32 40 50 63 条件 代码 输入
代码
� 外螺纹 活塞杆带加长外螺纹
�O
外螺纹
加长 [mm] 1 …35 2 -…K2
活塞杆一端带缩短外螺纹
在一端缩短 [mm] 1 …8 1 …10 -…K6
内螺纹 活塞杆带内螺纹内螺纹
(M6) (M8) (M10) 3 -K3
特殊螺纹 活塞杆带特殊螺纹特殊螺纹
M10 M12 M16 -…K5
加长活塞杆 加长活塞杆加长活塞杆
前端 [mm] 1 …50 …K8
2 K2 不能与 K3, K6一起使用
3 K3 不能与 K5, K6一起使用
传递订货号
– – – –
带
活
塞
杆
气
缸
圆
形
气
缸
2.4
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 2.4-32
圆形气缸 DSNU/ESNU
附件
脚架安装件 HBN/CRH
材料：
HBN:镀锌钢
CRH:高质不锈钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
∅ AB
∅
AH AO AT AU SA TR US XA XS
[mm] -KP -KP -KP
32 7 28 7 4 14 97.5 151 52 66 117.5 171 44 –
40 9 33 10 5 20 124.6 192.1 60 80 138.6 206.1 49 –
50 9 40 10 6 20 126.2 202.7 70 90 150.2 226.7 58 –
63 9 45 10 6 20 134.2 218.7 76 96 159.2 243.7 59 –
∅ 基本型 高度耐腐蚀
[mm] CRC1) 重量 [g] 代号 型号 CRC1) 重量 [g] 代号 型号
32 2 247 195 851 HBN-32x2 4 237 162 951 CRH-32
40 2 446 195 852 HBN-40x2 4 341 162 952 CRH-40
50 2 666 195 853 HBN-50x2 4 559 162 953 CRH-50
63 2 816 195 854 HBN-63x2 4 680 162 954 CRH-63
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。
带
活
塞
杆
气
缸
圆
形
气
缸
2.4
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 2.4-33
圆形气缸 DSNU/ESNU
附件
法兰安装件 FBN/CRFV
材料：
FBN:镀锌钢
CRFV:高质不锈钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
∅ AB
∅
AT H1 TF TR US W ZF
[mm] -KP
32 7 4 14 28 52 66 30 107.5 161
40 9 5 18 30 60 80 29 123.6 191.1
50 9 6 20 40 70 90 38 136.2 212.6
63 9 6 20 50 76 96 39 145.2 229.7
∅ 基本型 高度耐腐蚀
[mm] CRC1) 重量 [g] 代号 型号 CRC1) 重量 [g] 代号 型号
32 2 102 195 855 FBN-32 4 102 161 858 CRFV-32
40 2 190 195 856 FBN-40 4 190 161 859 CRFV-40
50 2 290 195 857 FBN-50 4 290 161 860 CRFV-50
63 2 365 195 858 FBN-63 4 365 161 861 CRFV-63
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。

32 16.1 10 35 +0.4/–0.2 18.5 6.6 31 11 24 35
40 18.1 12 40 +0.4/–0.2 24.5 9 35 13 30 45
50, 63 21.1 16 45 +0.5/–0.2 28 9 39 14 34 50
∅ 基本型 高度耐腐蚀
[mm] CRC1) 重量 [g] 代号 型号 CRC1) 重量 [g] 代号 型号
32 2 109 195 860 LBN-32 -V- 4 107 195 866 CRLBN-32
40 2 192 195 861 LBN-40 -V- 4 184 195 867 CRLBN-40
50, 63 2 302 195 862 LBN-50/63 -V- 4 289 195 868 CRLBN-50/63
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
耐腐蚀等级 4，符合Festo 940 070标准
元件需具备很强的耐腐蚀能力。因为元件用于腐蚀性介质中，例如在食品或在化工行业中。如果需要的话，在应用前应该对元件与介质一起进行特别的测试。
订货数据 –安装附件 技术参数� 1/10.1-2
结构特点 适用直径∅ 代号 型号 结构特点 适用直径∅ 代号 型号
双耳环支座 LBG 直角双耳环支座 LQG
32 31 761 LBG-32 32 31 768 LQG-32
40 31 762 LBG-40 40 31 769 LQG-40
50 31 763 LBG-50 50 31 770 LQG-50
63 31 764 LBG-63 63 31 771 LQG-63
带
活
塞
杆

订货数据 –接近传感器，圆形结构，磁性舌簧 技术参数� 1/10.2-65
安装型式 电接口 电缆长度 连接方向 代号 型号
电缆 插头M8 [m]
常开触点
通过附件安装 3芯 – 2.5 轴向 36 198 SMEO-4U-K-LED-24通过附件安装 3芯
5 轴向 175 401 SMEO-4U-K5-LED-24
– 3针 – 轴向 151 526 SMEO-4U-S-LED-24-B
订货数据 –接近传感器，圆形结构，抗磁性，耐腐蚀 技术参数� 1/10.2-68
安装型式 电接口 电缆长度 连接方向 代号 型号
电缆 插头 M8 [m]
常开触点
通过附件安装 3芯 – 2.5 轴向 161 775 CRSMEO-4-K-LED-24
订货数据 –安装组件，用于接近传感器 SMEO/SMTO/CRSMEO 技术参数� 1/10.2-70
结构特点 适用直径∅ 代号 型号
安装组件 CRSMBR,耐腐蚀
32 163 888 CRSMBR-32
40 163 889 CRSMBR-40
50 163 890 CRSMBR-50
63 163 891 CRSMBR-63
带
活
塞
杆

安装型式 电接口 电缆长度 代号 型号安装型式
电缆 插头 M8 [m]
代号 型号
常开触点
通过附件安装 3芯 – 2.5 525 895 SME-8F-DS-24V-K2,5-OE -V-通过附件安装 3芯
5.0 525 897 SME-8F-DS-24V-K5,0-OE -V-
2芯 – 2.5 525 907 SME-8F-ZS-24V-K2,5-OE -V-
– 3针 0.3 525 896 SME-8F-DS-24V-K0,3-M8D -V-
通过附件安装 3芯 – 2.5 150 855 SME-8-K-LED-24通过附件安装
– 3针 0.3 150 857 SME-8-S-LED-24
常闭触点
通过附件安装 3芯 – 7.5 525 906 SME-8F-DO-24V-K7,5-OE -V-
订货数据 –安装组件，用于接近传感器 SME/SMT-8 技术参数� 1/10.2-40
结构特点 适用直径∅ 代号 型号
安装组件 SMBR-8
32 175 097 SMBR-8-32
40 175 098 SMBR-8-40
50 175 099 SMBR-8-50
63 175 100 SMBR-8-63
带
活
塞
杆

安装型式 电接口 电缆长度 连接方向 代号 型号
电缆 插头 M8 [m]
常开触点
通过附件安装 – 3针 0.3 轴向 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D -V-通过附件安装
3芯 – 2.5 轴向 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE -V-
2芯
5 轴向
526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE -V-
通过附件安装 3芯 – 0.3 轴向 173 212 SME-10-SL-LED-24通过附件安装
– 3针 2.5
轴向
173 210 SME-10-KL-LED-24
订货数据 –安装组件，用于接近传感器 SME/SMT-10 技术参数� 1/10.2-57
结构特点 适用直径∅ 代号 型号
安装组件 SMBR-10
32 175 105 SMBR-10-32
40 175 106 SMBR-10-40
50 175 107 SMBR-10-50
63 175 108 SMBR-10-63
订货数据 –插座 技术参数� 1/10.2-108
安装型式 开关输出 接口 电缆长度 代号 型号安装型式
PNP NPN
接口